

पत्रांक-ई0-38014/केओसुब/स्था.एक/2011/13362

पूर्वी खंड मुख्यालय सेवा आदेश संख्या : 116 / 2011

विषय :- केओसुब कार्मिकों का स्थानांतरण ।

महानिरीक्षक, पूर्वी खंड के स्वीकृति उपरांत, निम्नलिखित केओसुब कार्मिक/कार्मिकों का स्थानांतरण उसके/उनके नाम के समक्ष दर्शाए गए इकाई हेतु तत्काल प्रभाव से जारी किया जाता है ।

S/N	CISF NO	RANK	NAME	FROM	TO	REMARKS
01	843330092	HC/GD	ARJUN UPADHYAY	DVC PANCHET	PTPS PATRATU	WITHOUT TA/DA
02	942334627	ASI/CLK	S D SHARMA	BCCL-CCWO (D)	DVC MAITHAN	WITHOUT TA/DA
03	087070037	CONST.	J S YADAV	DMRC DELHI	BSL BOKARO (MED. CELL)	-
04	075050030	CONST.	VIRENDER KUMAR	BCCL (D)	BSL BOKARO (MED. CELL)	-
AUTH FOR S/N 03 & 04 :- FHQRS SO NO. 873/11 ISSUED UNDER LTR. NO. E-38014/3/2010/ESTT.II/3935 DATED 07.08.11.						
05	032230091	CONST.	RAJU ORAON	BCCL-CCWO (D)	HEC RANCHI	-
06	803150269	ASI/EXE	MUNDRIKA PRASAD	BCCL-CCWO (D)	NTPC BARH	WITHOUT TA/DA

02. संचलन आदेश की प्रतियाँ सभी संबंधित को जारी किया जाय। उपरोक्त कार्मिक/कार्मिकों का एल0पी0सी0 व सेवा दस्तावेज तदनु रूप प्रेषित किया जाय।

03. **स्थानांतरण आदेश का संशोधन :** निम्नलिखित केओसुब कार्मिक/कार्मिकों का स्थानांतरण जोकि उनके नाम के समक्ष दर्शाए गए इस कार्यालय के सेवा आदेश के तहत जारी किया गया था को एतद् द्वारा निम्नानुसार **संशोधित** किया जाता है।

	S.No	ES SO No. & Dt.	CISF No	Rank	Name	From	To
FOR	01	67/11 dtd. 24.06.11	914520221	Const.	V K Singh	2 nd RB Ranchi	NALCO Angul
READ			914520221	Const.	V K Singh	2 nd RB Ranchi	PTPS Patratu (Without TA/DA)
FOR	02	43/11 dtd. 27.05.11	814340114	HC/GD	Nandu Prasad	BCCL-CCWO (D)	CCL Kargali
READ			814340114	HC/GD	Nandu Prasad	BCCL-CCWO (D)	BTPS Bokaro (Without TA/DA)
FOR	03	91/10 dtd. 24.12.10	941480150	Const.	Kanhiya Ram	BSL Bokaro	MBR-KBR (M)
READ			941480150	Const.	Kanhiya Ram	BSL Bokaro	RSP R'kela
FOR	04	97/11 dtd. 21.10.11	852310692	HC/GD	A K Sharma	ASG Ranchi	CCL
READ			852310692	HC/GD	A K Sharma	ASG Agartala	CCL
Auth for S/No. 04 :- FHQrs Ltr. No. E-38014/RP/02/estt.II/2011/Vol.5(4)/4161 dated 16.12.2011.							
नोट:- अन्य निर्देश यथावत रहेंगे।							

04. **स्थानांतरण आदेश का स्थगन :-** निम्नलिखित केओसुब कार्मिकों जिनका कि स्थानांतरण इस मुख्यालय/बल मुख्यालय द्वारा हुआ है, उनके नाम के समक्ष दर्शाए गए अवधि तक उनका स्थानांतरण **स्थगित** किया जाता है। स्थगित अवधि के समाप्ति के बाद कार्मिकों को उनकी स्थानांतरित इकाई के लिए रिलिव किया जाए।

S.N	ES SO NO & DATE	CISF NO	RANK	NAME	FROM	TO	Deferred upto
01	55/11 27.05.11	077270054	M/CT.	CHAITALI ATTA	NALCO (D)	BCCL (D)	Kept in abeyance till March, 2012

PAGE- 02

05. **स्थानांतरण आदेश का निरस्तीकरण** :- निम्नलिखित केओसुब कार्मिकों जिनका कि स्थानांतरण इस मुख्यालय/बल मुख्यालय द्वारा हुआ है, को एतद् द्वारा **निरस्त** किया जाता है।

S/N	ES SO NO. & DATE	CISF NO.	RANK	NAME	FROM	TO
01	16/11 dtd. 19.03.11	912331988	Const.	A K Bera	BRBNML Salboni	BCCL-CCWO
Auth for S/No. 01 :- FHQrs Msg. No. E-38014/2(18)/2009/Estt.II/Part/4223 dated 23.12.2011.						
02	107/11 dtd. 16.12.11	941405070	Const.	Pratap Singh	Vadodara Airport	BCCL-CCWO
Auth for S/No. 02 :- FHQrs Msg. No. E-16015/2(2)/2009/Estt.II/2763 dated 22.12.2011.						
03	93/11 dtd. 04.10.11	013620372	Const.	Bachan Yadav	1 ST RB BARWAHA Return from UN Mission FPU Haiti (3 rd tenure)	BIM TENSA He proceeded on deputation from 1 ST RB BARWAHA
Auth for S/No. 03 :- FHQrs Msg. No. E-16015/6(2)/HAITI/2007/ESTT.II/2682 dated 12.12.2011.						
04	98/11 dtd. 25.10.11	011340117	Const.	S K Pradhan	ASG Chennai	RSP (On adm ground)
Auth for S/No. 04 :- FHQrs Ltr. No. E-38018/40/2011/Estt.II/Vol.1/4154 dated 16.12.2011.						
05	33/10 dtd. 28.04.10	062308511	Const.	H Nayak K	BSL Bokaro	BLSM Bhawanthpur
Auth for S/No. 05 :- As intimated by DIG BSL (B) vide his Msg. No. (8585) dated 13.12.2011, the said individual has been removed from service wef. 07.05.2010.						
06	107/11 dtd. 16.12.11	973620704	HC/Dvr.	M D Bharvadiya	6 th RB Arakkonam (On repatriation from SPG wef. 30.09.11 (A/N)	EZ (Hard area) He proceeded on deputation from 6 th RB (DM) Arakkonam
Auth for S/No. 06 :- FHQrs Msg. No. E-16015/2(2)/2009/Estt.II/4171 dated 16.12.2011						

Sd -x-x-x-
सहायक महानिरीक्षक
कृते महानिरीक्षक पूर्वी खंड/पटना

वितरण :-

01. सभी संबंधित क्षेत्रीय/संयंत्र उप महानिरीक्षक केओसुब पू०खं० पटना के अंतर्गत।
02. सभी संबंधित इकाई प्रभारी।
03. सहायक महानिरीक्षक (स्थापना) व (आर एंड एस) बल मु० नई दिल्ली।
04. AIG/TECH, (EDP CELL) FHQRS N.DELHI :- FOR PLACING IN CISF WEBSITE PLEASE.
05. ASSTT.COMMANDANT, (ESTT.II), FHQRS NEW DELHI